Leander. Al bert. descript. Italiae 7. regione. Henrici Baach. in descript. Regni.

nde, sine illo tormento bellico, turres eres fragores duos
sceli alter, terra alter, in vnius arcis ruinam celo, terraq;
quasi inito fodere, conspirantibus. Neque multò minor in
palacio regio aetura. Quod olim Proregum Hispanorum
regia sum Galli Neapolitum obtincent; nunc nihil admicatu
diana reineret, praecepit apud hunc, quod si que parietes ut
damnata videtur ad supplicium domus, in qua octo dama
gabantur. Neque sancta ampla fucis immunita, aut tutiora
secessit. Turreis Christianorum, regia munificencia, ad
ingensis tympani loculamentum extulit, Archiepiscopalis
sempli ornatum, supra eadem sacrae decubuit, aliamq;
dilectionem. Duo preterea Parvum Franciscanorum celsibia
corruerunt, ut ne ipsis quidem noorum asylis villa fuerit in
hac clade, securitas. Collegium Societatis Iesu occupauit
Ruinae, quam non multo post crucias transiit: tribus ta-
cere cubiculis, que summae crux adhuc statibus, sed rimosis.
Quod vitium in alijs etiam appareret edibus: que terrae motus
superstite solo, parietibus lacunariis diffisis, perimina-
tes hiatus perspicue casum inducuntur. Ita in edificio urbis
sequitur, sed induitum cibibus. Habuit hec sommum in a spa-
zio, & ceruminis in his leto impunit theatris, ut in
apertas planities, arque in loca exteriora profugentes. Vigiu-
t circiter oppressi periisse (numerus in tanta clausa urbis ce-
lebitate peregitus) quibus foreasse aut segnis astas, aut
agraci valentio pedium celeritate praeditibus, halo precurren-
te remedia. Vni tamen fugia mortem, aut maturauit, aut
inclusit. Mercatorum cum ad officinae force noscio quid negoti-
oij peragat, ac terrae motu oblitus penitus, in amphiore mis-
plateam qualiter maxima poterat celeritate properet, in-
de cedim paritem incide: ac magnificatum adiunctorum
elitis splendide oecubuit, in columni testulo, unde prodierat.
Futurns documentorum mortaliibus, frustra nos mortem effugie-
re: que dum refinqui putatur a tergo, obuiam se communis
strade fronte. Hunc fecisti fugia ad lethum impulit: altera
pietas memoranda in posteris exirem debet. Barbara Telezia,
clavigentis scemna, primo terre stupitu tertita, conuulsus
domus ergo a lumen se intutum eduxerat: sed mox, ut an-
sum recipie ex metu monte subiecta, inter mortis sap-

ces desertus; cui per aratum nec consilium, nec vires super-
 perebant ad fugam. Hac memoria sui immemor, per ra-
 za; perpetuula, per ruinas, eò interrita redit, unde patet
 præfugerat: fortius quidquid accidisset lacuna, si ex ea charis
 suo pignore toamunem vici, mortisque aleam subiesserit.
 Verum, dum mater pueri inconsolatus consulit, quād res
 poscat bat, impetuose dicti de lapsu in matrem complexu uter-
 que perit: suffocata etiam prole; quād mulier nonnulla
 enixa conceperat. Quatuor sane in unico euenio portiones.
 Barbaram pectem pietas. Unius quæ sita in columbaria erat,
 capita extinxit. Vnius mors obtigit ante vitam. Huic vici-
 rus eualet in zumulum. In scholastiam, quas vocant præ-
 tra aut quatuor pueri occubuerent, qui inter ipsas statim pri-
 mordia, oīm primæ legendi studiamenta discent, extremas
 pati didicerunt: inter clementa Grammaticæ, duriore hausti
 elementa. Patres tamen, qui tam pio. varabante operi, om-
 nes integri, illasque: Consimilis Dei prouidentia in parti-
 bus nostræ Societatis elaxit. Nam si omnes, quorum cubi-
 culia conederunt, foras prodierant, eorum, qui intras adel-
 rant, cubicula substituerent. Inter hos ille, qui hoc accidit.
 Ase hic pascopædi templo summa cum laude concionabatur;
 eum ad in sequentis diei concionem corus incumbebat, ter-
 ramotu ab ea cura diuulsus, aliò caput cogitationem, ac
 pedem auertere. Migrum dicitur quaque ille gradum so-
 ciety, illico parientes, testas, scutæ, felicitas ergo rubeans,
 quasi tantummodo expetraeretur ad hanc ianuam diuinam
 columbaria. Dicores cohæsisce so ita tantisper, ac memori-
 tissime sedent. Magister ex iis unus, qui Grammaticam iis
 cam in eo collegio docebant, etenim oritur ex audito, discipulis
 praimit ad fugam. Intervalum datum, ne omnes pedem
 efferrant. Cum ad ianuam accurrerent, aedificij pars ante-
 sagientium oculos contiens fortes obstruxit. Territi regredi;
 ac referre eursum unde diffugerant. Sed inter eundem, ex
 altera parte, primæ superflans cubiculum, mox etiam schol-
 la vacua ecclidi. Oculis undeque exitu, nullus iam superex-
 saborans fugio locus; perdurante adhuc terram citu, atque
 identidem ingrediente: ita ut confitentes nos possint pre-
 grediuntur audirent. His undique circumscripti periculis duen-